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Twórca wzor u zdobniczego : 

Jórg B  LEC KM AN N 

Zamek skrzyn i z  dwukie runkowy m elemente m zamyka jący m 

Prawo z  rejestracj i wzor u zdobniczeg o trw a o d dnia : 

Pierwszeństwo: 9  marc a 200 0 (Niemcy ) 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t zame k skrzyn i z  dwukie runkowy m elemente m 

zamyka jącym. 

Istotę wzor u zdobniczeg o stanow i now a posta ć zamk a skrzyn i z  dwukie runkowy m elemente m 

zamyka jącym prze jawia jąc a si ę w  kształci e i  układzie j ego elementów . 

Zamek skrzyn i z  dwukie runkowy m elemente m zamyka jący m jes t pokazan y n a r y sunku n a 

którym fig . 1 - 6  przedstawiaj ą pierwsz ą odmian ę wykonani a zamk a a  fig. 7  d o 1 2 drug ą odmian ę 

wykonania zamka , prz y czym : 



fig. 1  przedstawi a wido k z  przod u pierwsze j odmian y zamk a z  dwukierunkowy m elemente m 

zamykającym, 

fig. 2  przedstawi a wido k z  gór y zamk a z  dwukierunkowy m elemente m zamykający m z  il g 1 , 

fig 3  przedstawi a wido k z  doł u zamk a z  dwukierunkowy m elemente m zamykający m z  fig . 1 , 

fig. 4  przedstawi a wido k z  praweg o bok u zamk a z  dwukierunkowy m elemente m zamyka jący m z  fig . 

1, 

fig. 5  przedstawi a wido k z  leweg o bok u zamk a z  dwukierunkowy m elemente m zamyka jący m z  tlg . I , 

fig. 6  przedstawi a wido k z  tył u zamk a z  dwukierunkowy m elemente m zamykający m z  lig . 1 . 

fig. 7  przedstawi a wido k z  przod u drugie j odmian y zamk a z  dwukierunkowy m elemente m 

zamykającym, 

fig. 8  przedstawi a wido k z  gór y zamk a z  dwukierunkowy m elemente m zamyka jący m z  fi g 7 , 

fig 9  przedstawi a wido k z  doł u zamk a z  dwukierunkowy m elemente m zamyka jący m z  fig.  7 , 

fig. 1 0 przedstawi a wido k z  praweg o bok u zamk a z  dwukierunkowy m elemente m zamyka jący m z  fig. 

7, 

fig. 1 1 przedstawi a wido k z  leweg o bok u zamk a z  dwukierunkowy m elemente m zamykającym , z  fig. 

7, 

fig. 1 2 przedstawi a wido k z  tyłu zamk a z  dwukierunkowy m elemente m zamykający m z  fig.  7 . 

Jak pokazan o n a fig 1  d o 6  zame k skrzyn i z  dwukierunkowy m elemente m zamykający m w 

pierwszym wykonani u skład a si ę z  dwóc h częśc i t o jest zamk a i  zasuwy i  z  przod u m a kształ t koł a z 

odchodzącymi d o doł u wklęsłym i łukam i zakończonym i prost ą podstawą , a  w  środk u okręg u zamk a 

jest umieszczon e okrągł e pokrętł o z  dźwigni ą w  środk u j e g o koła , za ś z  tył u m a płask ą powierzchni ę 

od które j w  środk u odchodz i pionowy , prostokątn y element , a  z  bok u m a kształ t wypukłeg o łuku , 

który u  doł u przechodz i w  łu k wklęsły , a  umieszczon a po d spode m dwukierunkow a zasuw a m a kształ t 

połówki koł a zwróconeg o okręgie m d o dołu , a  o d j e j płaskie j powierzchn i odchodz i elemen t w 

kształcie liter y U . 

W drugi m wykonani u zame k skrzyn i z  dwukierunkowy m elemente m zamyka jący m skład a si ę 

również z  dwóc h częśc i t o jes t zamk a i  zasuw y i  z  przod u m a kształ t koł a z  odchodzącym i d o doł u 

wklęsłymi łukam i zakończonym i prost ą podstawą , a  w  środk u okręg u zamk a jes t umieszczon e koł o w 



którego środk u jes t umieszczon y podobn y d o prostokąt a element , za ś z  tył u m a płask ą powierzchni ę 

od które j w  środk u odchodz i pionowy , prostokątn y element , a  boczn a ścian a m a kształ t wypukłeg o 

łuku o d któreg o odchodz i prost a górn a płaszczyzn a któr a d o doł u przechodz i w  łu k wklęsły , a 

umieszczona po d spode m dwukierunkow a zasuw a m a kształ t połówk i koł a zwróconeg o okręgie m d o 

dołu i  od j ej płaskie j powierzchn i odchodz i elemen t w  kształci e liter y U  jak t o został o pokazan e n a fig . 

7, 8 , 9 , 10 , 1  1 , 12 . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Zame k skrzyn i z  dwukierunkowy m elemente m zamyka jący m składając y si ę z  dwóc h częśc i t o jes t 

zamka i  zasuwy, znamienn y tym , ż e z  przod u m a kształ t koł a z  odchodzącym i d o doł u wklęsłym i 

łukami zakończonym i prost ą podstawą , a  w  środk u okręg u zamk a jes t umieszczon e okrągł e 

pokrętło z  dźwigni ą w  środk u j eg o koła , za ś z  tył u m a płask ą powierzchni ę o d które j w  środk u 

odchodzi pionowy , prostokątn y element , a  z  bok u m a kształ t wypukłeg o łuku , któr y u  doł u 

przechodzi w  łu k wklęsły , a  umieszczon a po d spode m dwukierunkow a zasuw a m a kształ t połówk i 

koła zwróconeg o okręgie m d o doł u i  o d je j płaskie j powierzchn i odchodz i elemen t w  kształci e 

litery U  jak t o został o pokazan e n a fig . 1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 . 

2. Zame k skrzyn i z  dwukie runkowy m elemente m zamyka jący m składając y si ę z  dwóc h częśc i t o jes t 

zamka i  zasuwy, znamienn y tym , ż e z  przod u m a kształ t koł a z  odchodzącym i d o doł u wklęsłym i 

łukami zakończonym i prost ą podstawą , a  w  środk u okręg u zamk a jes t umieszczon e koł o w 

którego środk u jes t umieszczon y podobn y d o prostokąt a element , za ś z  tył u m a płask ą 

powierzchnię o d które j w  środk u odcłiodz i pionowy , prostokątn y element , a  boczn a ścian a m a 

kształt wypukłeg o łuk u o d któreg o odchodz i prost a górn a płaszczyzn a któr a d o doł u przechodz i w 

łuk wklęsły , a  umieszczon a po d spode m dwukierunkow a zasuw a m a kształ t połówk i koł a 

zwróconego okręgie m d o doł u i  o d j e j płaskie j po w ierzchni odchodz i zasuw a w  kształci e liter y U 

j ak t o został o pokazan e n a fig . 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 . 
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